Архангельская область

Вельский муниципальный район

сельское поселение «Верхнеустькулойское»

Совет депутатов

сельского поселения «Верхнеустькулойское»

(первое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 05 октября 2021 года                  № 3
О процедуре голосования по выборам председателя Совета депутатов  сельского поселения  «Верхнеустькулойское»  пятого  созыва
        В соответствии с регламентом Совета депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское», Совет депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское»  РЕШАЕТ:

       1. Провести выборы председателя Совета депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское» пятого созыва по процедуре открытого голосования.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Председатель Совета депутатов

сельского поселения
 «Верхнеустькулойское»                                                      И.А. Заплатина